l. p^ota

Nisi est aliquid acquire sequi et adipisci **N**isi de natis
 si illa rem et adepti sui ut acquisivi ed
Natura de natis quae est vis in partibus rebus spiritibus
 parantibus **2**o est simul et instantis naturae expon
 pualitate puenies ad appetitum parantibus ut edu
 candi **3**o instantis naturae ex parte puenies sui g
 di et ius aut

Natale de septuaginta annis domini et promissa quae dicebat lucam esse
 natum et ingenuum et in legendis scriptis intitulatum natale si **Harbm**
 quidam mori quae tunc nascitur iniqua iniqua et ut de paupertate que
 est de uere naturali et omnes homines dicit libere **N**isi spiritibus et non
 officia maius missis natalibus **2**o in ingenuitate **in** si demerit in
 si **in** de suis re in scriptis natalibus **2**o libtati quae huius ex parte naturali
 ff de natis **2**o scriptis **2**o **ly**

Nautid est uentura sine periculo periculis quae per se facta collatione in
 uentores ut uentores per mercede nauigationis illis qui nauigant et
 cet sine dicitur

Nauta est qui in seipso nauem ut qui ducit nauem et ea gubernans et
 ea que ad ipsam ems pertinet facies

Nauticus tibemus est qui nauigat in flumine uoce uehendo i ror ut
 ex hendo ad castut **C. et l. 1. q. 1. 1. q. 1.**

Nautica sua est propter quod nauica pecunia ut qui nauem exigunt
Nautica pecunia est que pro uero credito in nauis nauigio super
 to dat tribuendo si qui nauica est tunc ut pictum in uitate pecunie
 in me rapio si aqua godo non existat pu si piscato non ca
 piat pisces ut huius

Naupagud est nauis facta submissio reu sine copm et qui nauis
 fractura

Nauderi seu nauicularum sunt in seipso pubes spes **2**o nau
C. et l. 1. q. 1. 1. q. 1. et dicitur et illi qui amonas. spes a
 pceptoibus in pma accipit et ror ut ad cast ubi erat mil
 tes deferre debebat

Nauptomus est domus in qua iuuenes educantur

Naturalis filius de ex parte qua que in domo propria tenet
 omnia quae loco ueris et in bonis pmo ab intestato succedit

induas vniuersas p[ro]p[ri]e s[ub]e p[er] alij legitimis filijs ut uxor potest in
homb[us] n[on] matris in legitimis filijs succedit

Receptus id est q[ui] paretela ut ggnato ff d[icitur] r[egula] ubi l[icitur] p[er] fin[em]
ea est ubi g[er] ita exp[er]it

Reglige e[st] eius quod fial p[er] ut d[icitur] obmissio

Regon aliq[ui]d sit auct[orit]as auct[orit]as rei cui[us] g[er]ud e[st] o[mn]i[u]m Aliq[ui]d auct[orit]as
causa que e[st] nequid l[icit]is et d[icitur] q[ui] negas o[mn]i[u]m ff d[icitur] s[ed] e[st] s[ed] s[ed]
s[ed] negoau[er]it q[ui] negoau[er]it e[st] t[ri]plex s[ed] que q[ui] p[er] addispositio[n]em
alio[rum] r[eg]ion[um] ff e[st] pub[lic]a q[ui] p[er]met ad r[eg]io[n]es auct[orit]as auct[orit]as
est p[er]uata q[ui] p[er]met ad p[er]uata p[er]uas et q[ui]as t[ri]b[us] co[n]t[ra]ndet t[ri]plex
dysp[er]atio s[ed] pollitica que g[er]it m[er]itose plurim[us] et docet
in octo libris pollitico[rum] ar[ti]c[ul]is p[ro]nomina que g[er]it indi
sp[er]itose p[ro]p[ri]e familie et h[ab]et i[n]duob[us] libris p[ro]nomina ar[ti]c[ul]is
et monastica que ethica q[ui] g[er]it m[er]itose sui ip[s]i[us] t[ri]m que
tractat i[n]duob[us] libris ethi[ca] ar[ti]c[ul]is